СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОРОБЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от       24 апреля 2020 г.   №
10

 с. Березовка
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Березовского сельского поселения от 27.12.2019 г. № 25«О бюджете Березовского сельского поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»

В соответствии со статьями 14, 52 Федерального Закона РФ № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 года, статьёй 27 Устава Березовского сельского  поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Березовского сельского поселения  Воробьевского муниципального района Воронежской области  РЕШИЛ:

Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов Березовского сельского поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области от 27.12.2019 г. № 25 «О бюджете Березовского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов»:

1. В Приложении  № 1 внести изменения в 2020 году по следующим строкам:
	Безвозмездные поступления
	20000000000000000
	8255,8

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы РФ
	20200000000000000
	8255,8

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	20240014 10 0000151
	1968,6

	Прочие межбюджетные трансферты передаваемые в бюджет сельского поселения
	20204999 10 0000151
	5295

	Всего доходов:

	16757,8

2. В Приложении  № 2и № 3  внести изменения в 2020 году по следующим строкам :
	Всего расходов

	16757,8

	Культура, кинематография
	08

	6464

	Культура
	08
	01

	6464

	Муниципальная  программа «Развитие культуры Березовского сельского поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области на 2019-2024 годы»
	08
	01
	0400000000

	6464

	Основное мероприятие «Финансовое обеспечение деятельности МКУК «Березовский центр культуры»
	08
	01
	0400100000

	6464

	Расходы на приобретение оборудования  (муниципальных) нужд
	08
	01
	04001L4670
	200
	2005

3. В Приложении  № 4  внести изменения в 2020 году по следующим строкам :
	04.Муниципальная  программа «Развитие культуры Березовского сельского поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области на 2019-2024 годы»
	0400000000

	6464

	01.Основное мероприятие «Финансовое обеспечение деятельности МКУК «Березовский Центр культуры»
	0400100000

	6464

	Расходы на обеспечение деятельности учреждений культуры (Закупка товаров, работ и услуг для  государственных (муниципальных) нужд
	04001 L4670
	200
	08
	01
	2005

4. Опубликовать  настоящее решение в муниципальном печатном средстве массовой информации «Вестник Березовского сельского поселения».
Председатель Совета народных

депутатов Березовского

сельского поселения                                                         П.М.Лазарев

Глава Березовского

сельского поселения                                                        Ю.И.Савченко